
Prefeitura Municipal

Ajuricaba
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 673

Data da emissão do comprovante: 13/05/2024 16:55:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2024

N° do Processo: 36

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 13/03/2024 13:45:00

Data de Abertura/Horário: 03/04/2024 08:20:00

Data da Disputa/Horário:03/04/2024 08:30:00
Objeto:
Aquisição de implementos agrícolas com recursos do Convênio FPE nº 1259/2023 - Consulta Popular
2022/2023, conforme Termo de Referência deste Edital.
Resumo:
Aquisição de implementos agrícolas com recursos oriundos de Convênio FPE nº 1259/2023, firmado
com o estado do Rio Grande do Sul, por intermédio da Secretaria Estadual de Desenvolvimento
Rural - Consulta Popular 2022/2023, conforme descrição do Termo de Referência Anexo I deste
Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/03/2024 00:00:00 Edital nº 029_2024 -Equipamentos agricolas.doc Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70cc26642245116c875945ff60133669.doc

